Фактом надання послуг виконавцем вважається (або є ) їх нарахування в повному обсязі, в 

особистий кабінет Замовника на Сайті, які відображаються в розділі «Доступні сервіси» та є 

доступними для використання (активації) Замовником.  

3.6. Строк дії усіх Послуг, що надає Виконавець становить 365 (триста шістдесят п’ять) днів з дня 

нарахування Послуг в особистий кабінет Замовника. Якщо Замовник  не використав Послуги  

протягом встановленого строку, за умови належного виконання своїх зобов'язань Виконавцем, то 

отримані  Виконавцем кошти за Послуги Замовнику не повертаються.